
 FAGKVELD OM LOKALE LØNNSFORHANDLINGER 2019          

   
 

AVDELING DATO STED SERVERING MØTESTART KONTAKTPERSON – Tlf. nr. etc. 

Bergen  

Innleder: Einar Kismul 

8. april Thon Hotel Rosenkrantz 

Rosenkrantzgate 7, 5003 Bergen 

kl. 18:00 Enkel varmrett kl. 18:45 Sverre Lygre – tlf. 99 03 79 46 

slyg@online.no 

Buskerud 

Innleder: Mona Hermansen   

9. april Scandic Ambassadeur 

Strømsø Torg 7, 3044 Drammen 

kl. 17:00 – 2 retters 
konferansemiddag 

kl. 18:00 Bente Jakobsen – tlf. 48 12 71 58 

bente.jakobsen@aass.no 

Fjordane 

Innleder: Bjørn Erik Engvin 

25. april Fjord1 kantine 

Strandvegen 15, Florø  

kl. 19:00 – Enkel bevertning kl. 18:00 Daniel Nedrelid – tlf. 97 54 10 76 

daniel.nedrelid@fjord1.no 

Haugesund + Hardanger 

Innleder: Mona Hermansen   

24. april Scandic Maritim, Vinterhagen 

Åsbygata 3, 5528 Haugesund 

kl. 18:00 – Dagens 2 retters kl. 19:00 Jan Arve Torgersen - tlf. 90 80 89 07  
torgersen@live.no 

Helgeland 

Innleder: Bjørg Anne Rynning 

29. april Gjennomføres med zoom videokonferanse  kl. 17:00 Kjersti Lindgren – tlf. 48 95 97 56 

kjersti.lindgren@helgelandkraft.no 

Hålogaland  

Innleder: Bjørg Anne Rynning 

8. april Thon Hotel  
Sjøgata 11, 9400 Harstad 

kl. 19:30 - Pizza kl. 18:00 Dag-Vidar Nilsen – tlf. 91 58 00 49 

negotia.halogaland@gmail.com 

Innlandet 

Innleder: Anne-Lene Gabrielsen 

9. april Rudshøgda Kro og Gjestegård(«Nord-gående») 
2360 Rudshøgda 

kl. 17:00 – Buffet 

 

kl. 18:00 Svein Åge Haugli – tlf. 90 91 05 16 
sha@strandunikorn.no 

Moss + Borg 

Innleder: Kathrine Fosnes Olsen 

6. mai Quality Hotel Sarpsborg 

Bjørnstadveien 20, 1713 Grålum 

kl. 17:00 – Dagens 2 retters kl. 18:00 Kristin Kalgraff Berge – tlf. 97 10 43 72 

kristinkb@kghcustoms.com 

Oslo & Omegn + Romerike 

Innleder: Anne-Lene Gabrielsen 

 24. april Oslo Kongressenter Folkets Hus 

Youngsgate 21, 0181 Oslo 

kl. 17:00 – 2 retters middag kl. 18:00 Stein Sele – tlf. 92 20 03 96 

stein@lc.no 

Salten 

Innleder: Synnøve Lohne-Knudsen 

24. april 

Ny dato! 

Thon Hotel Nordlys, 

Moloveien 14, 8003 Bodø 

kl. 18.00 – Lett servering kl. 18.00 Ann-Lisbeth Skjellvik – tlf. 95 28 74 94 

ann-lisbeth.skjellvik@sks.no 

Sunnmøre + Nordmøre og Romsdal 

Innleder: Bjørn Erik Engvin 

6. mai Scandic Parken 

Storgt. 16, 6002 Ålesund 

kl. 17:00 – Gryterett kl. 18:00 Ellinor Rinde – tlf. 41 25 79 65 

Ellinor.haddal@hotmail.com 

Sørlandet 

Innleder: Kristoffer Lien Heitmann 

9. mai Scandic Bystranda 

Østre Strandgate 74, 4608 Kristiansand 

kl. 19:00 – 3 retters middag kl. 17:00 Jannicke Sommer-Ekelund – tlf. 97 51 21 68 
jannickes1955@gmail.com 

Sør-Rogaland  

Innleder: Nina Møglestue 

8. april Ahlsell bygget Stangeland 

Sandnesveien 356, 4312 Sandnes 

kl. 17:30 – Lasagne kl. 18:00 Victor Henriksen – tlf. 40 63 40 93 

victor.henriksen@ejendals.com 

Telemark 

Innleder: Nils Blomhoff 

9. april KMH Elektro AS 

Storgata 242, 3912 Porsgrunn 

kl. 17:00 – Pizza kl. 17:30 Truls Hamsdokka – tlf. 46 95 98 89 

truls.hamsdokka@nexans.com 

Tromsø 

Innleder: Synnøve Lohne-Knudsen 

10. april Scandic Ishavshotell 

Fredrik Langesgate 2, 9008  Tromsø 

kl. 17:00 – Lett fingermat kl. 17:00 Wenche Brynjulfsen – tlf. 97 77 75 41 

wbr@thn.no 

Trøndelag 

Innleder: Kathrine Fosnes Olsen   

25. april Thon Hotel Prinsen 

Kongens gate 30, 7012 Trondheim 

kl. 19:30 – 3 retters middag kl. 18:00 
 

Bente Hovde Straum – tlf. 46 66 80 84 

bhstraum@online.no 

Vestfold + Jotun 

Innleder: Anne Kathrine Nordvang   

10. april Nortura Ås Tønsberg 

Åskollen 3, 3170 Sem 

kl. 17:30 – Pølsefest kl. 18:00 Torbjørn Fevang – tlf. 90 85 08 87 

torbjorn.fevang@matiq.no 


